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SPONSORZY ZAWODÓW 

PREZYDENT MIASTA KALISZA 

STAROSTA KALISKI 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OPATÓWEK

WÓJT GMINY LISKÓW

KPPS INTERJAREK Gołuchów Jarosław Nowak 

GOSPODARSTWO OGRODNICZE Rajsko Jakub Panfil 

GOSPODARSTWO OGRODNICZE Tłokinia Mała Michał Panfil 

TOMPOL SPJ Dębe Kolonia Tomasz Jajecznik 

PHU AGORA Kalisz Jacek Bąkowski 

Sklep z bronią i amunicją COLT Krotoszyn Bogumiła Porowska 

Zakład Przemysły Drzewnego TARTAK Gorzyce Wielkie Michał Leonhard 

PHU HYDRO Opatówek Mariusz Jarych 



Komunikat nr 1: klasyfikacja drużynowa – grupa wyczynowa

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Komunikat nr 2: klasyfikacja drużynowa – grupa powszechna

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Komunikat nr 3: klasyfikacja drużynowa – grupa juniorów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Drużyna Zawodnik Rocznik 
KSP10 PSP10 

RAZEM 
Punkty Punkty 

1 KSS LOK BURSZTYN KALISZ I

Buda Przemysław 2000 94

364Bera Jarosław 1983 91

Rogacki Ryszard 1969 90 89

2 KSS LOK BURSZTYN KALISZ II

Buda Mariusz 1973 94

349Morkowski Mikołaj 1976 97

Pawliczak Kazimierz 1950 90 68

3 KSS LOK SNAJPER WÓJCIN

Kałużny Zbigniew 1966 78

321Grzesiak Wiktor 1975 74

Głowacki Sylweriusz 1963 91 78

Lp Drużyna Zawodnik Rocznik 
KSP10 PSP10 

RAZEM 
Punkty Punkty 

1 UKS "JEDYNKA" KŁODAWA

Kowalewska Wiktoria 2003 85

325Frątczak Wiktoria 2003 85

Banasiak Magdalena 2003 84 71

2

Krupa Sebastian 2002 55

281Nowak Kamil 2005 66

Cofalski Marcin 2004 86 74

3

Sip Emilia 2004 48

266Banasiewicz Klaudia 2004 78

Janiak Patrycja 2002 84 56

4 KSS LOK BURSZTYN KALISZ

Kołaczek Zuzanna 2005 56

238Ratajczyk Kamil 2003 59

Matuszczak Marek 2006 46 77

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH 

KALISZ – drużyna I

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH 

KALISZ – drużyna II

Lp Drużyna Zawodnik Rocznik 
KSP10 PSP10 

RAZEM 
Punkty Punkty 

1 UKS "JEDYNKA" KŁODAWA

Szczęsny Kamil 2003 86

361Rutkowski Oskar 2005 93

Andrzejczak Mariusz 1996 93 89

2

Wagner Jerzy 1952 83

327Starmach Paweł 1984 84

Wagner Michał 1980 80 80

3 TORPEDY TŁOKINIA

Bączkiewicz Ewa 1982 24

144Bączkiewicz Jerzy 1958 0

Krawiec Przemysław 1979 62 58

POLONIJNY KLUB 
AKTYWNOŚCI SPORTOWYCH 

– WIEDEŃ



Komunikat nr 4: klasyfikacja indywidualna – PSp10 (eliminacje)

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
PSP10

PUNKTY 10 x10

1 Kratowski Grzegorz 1963 KSS LOK VIS GOSTYŃ 91 2 1

2 Rogacki Ryszard 1969 KSS LOK BURSZTYN 89 1 2

3 Andrzejczak Mariusz 1966 KSS LOK BURSZTYN 89 1 1

4 Grzesiak Wiktor 1975 KSS SNAJPER WÓJCIN 87 3

5 Wagner Michał 1980 PAKAS WIEDEŃ 80 2

6 Głowacki Sylweriusz 1963 KSS SNAJPER WÓJCIN 80

7 Matuszczak Marek 2006 KSS LOK BURSZTYN 77 2

8 Starmach Paweł 1984 PAKAS WIEDEŃ 76 1

9 Wiśniewski Mieczysław 1960 KSS LOK BURSZTYN 76 2

10 Jarosław Bera 1983 KSS LOK BURSZTYN 76

11 Cofalski Marcin 2004 ZSPP KALISZ 74 1 1

12 Szajdziński Sebastian 1982 KSS LOK BURSZTYN 74 1

13 Nurek Zbigniew 1974 KSS LOK BURSZTYN 71 1

14 Banasiak Magdalena 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 71 1

15 Kałużny Józef 1954 KBSK KALISZ 70 1

16 Pawliczak Kazimierz 1950 KSS LOK BURSZTYN 68

17 Kubasik Tomasz 1971 KSS LOK BURSZTYN 65 1

18 Nowak Roman 1977 KSS LOK BURSZTYN 64 2

19 Nowak Maciej 1978 KSS LOK BURSZTYN 60

20 Włodarz Dawid 1976 KSS LOK BURSZTYN 59

21 Nowak Igor 2010 KSS LOK BURSZTYN 59

22 Krawiec Przemysław 1979 KSS LOK BURSZTYN 58 1

23 Nurek Adrian 1997 KSS LOK BURSZTYN 57 1

24 Janiak Patrycja 2002 ZSPP KALISZ 56

25 Bartkowiak Grzegorz 1982 KSS LOK BURSZTYN 54

26 Kubasik Julia 1999 KSS LOK BURSZTYN 52 2

27 Brzeziński Dawid 1991 KSS LOK BURSZTYN 51 1

28 Szajdziński Andrzej 1952 KSS LOK BURSZTYN 51 1

29 Strzelec Stanisław 1974 KSS LOK BURSZTYN 50 1

30 Paszek Grzegorz 1975 niezrzeszony 47

31 Janiszewski Krzysztof 1972 KSS LOK BURSZTYN 46

32 Gąsiorowska Weronika 2004 KSS LOK BURSZTYN 44

33 Suszyński Błażej 1997 KSS LOK BURSZTYN 43

34 Matusiak Marcin 1987 KSS LOK BURSZTYN 42

35 Bączkiewicz Jerzy 1958 niezrzeszony 42

36 Nowak Sławomir 1983 KSS LOK BURSZTYN 42

37 Krupa Sebastian 2002 ZSPP KALISZ 38

38 Krych Krzysztof 1980 KSS LOK BURSZTYN 32

39 Paluszkiewicz Paweł 1979 UKS JEDYNKA KŁODAWA 28

40 Nawrocki Piotr 1980 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 26

41 Kolankowski Sylwester 1952 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 26

42 Szczepaniak Michał 1987 UKS JEDYNKA KŁODAWA 25

43 Chuderski Józef 1949 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 22

44 Kaczmarek Marcin 1993 KSS LOK BURSZTYN 10

45 Kaczmarek Marian 1956 KSS LOK BURSZTYN 7

46 Piotrowski Andrzej 1975 KSS LOK BURSZTYN 5

47 Bączkiewicz Ewa 1982 niezrzeszona 0



Komunikat nr 5: klasyfikacja indywidualna – PSp30 (finał)

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
PSP30

SERIA 1 SERIA 2 SERIA 3 RAZEM x10 10

1 Krawczyk Stanisław 1957 KSS LOK BURSZTYN 93 95 96 284 8 9

2 Rogacki Ryszard 1968 KSS LOK BURSZTYN 94 95 92 281 6 9

3 Kratowski Grzegorz 1963 KSS LOK VIS GOSTYŃ 80 90 82 252 1 7

4 Grzesiak Wiktor 1975 KSS SNAJPER WÓJCIN 75 74 86 235 0 1

5 Wagner Michał 1980 PAKAS WIEDEŃ 65 80 82 227 2 1

6 Matuszczak Marek 2006 KSS LOK BURSZTYN 80 64 76 220 0 3



Komunikat nr 6: klasyfikacja indywidualna – Kdw/Ksp10 (eliminacje)

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
KDW10

PUNKTY 10 x10

1 Morkowski Mikołaj 1976 KSS LOK BURSZTYN 97 3 4

2 Buda Mariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 94 1 5

3 Buda Przemysław 2000 KSS LOK BURSZTYN 94 4

4 Andrzejczak Mariusz 1996 UKS JEDYNKA KŁODAWA 93 5

5 Rutkowski Oskar 2005 UKS JEDYNKA KŁODAWA 93 2 3

6 Głowacki Sylweriusz 1963 KSS SNAJPER WÓJCIN 93 3 1

7 Szczęsny Kamil 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 92 4 1

8 Bera Jarosław 1983 KSS LOK BURSZTYN 91 1 2

9 Rogacki Ryszard 1969 KSS LOK BURSZTYN 90 3

10 Pawliczak Kazimierz 1950 KSS LOK BURSZTYN 90 2

11 Paluszkiewicz Paweł 1979 UKS JEDYNKA KŁODAWA 89 2 2

12 Cofalski Marcin 2004 ZSPP KLISZ 86 1 2

13 Kowalewska Wiktoria 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 85 2

14 Frątczak Wiktoria 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 85

15 Starmach Paweł 1984 PAKAS WIEDEŃ 84 2

16 Janiak Patrycja 2002 ZSPP KLISZ 84 1 1

17 Banasiak Magdalena 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 84 1 1

18 Wagner Jerzy 1952 PAKAS WIEDEŃ 83 1

19 Wagner Michał 1980 PAKAS WIEDEŃ 80

20 Grzesiak Wiktor 1975 KSS SNAJPER WÓJCIN 79 2

21 Kałużny Zbigniew 1966 KSS SNAJPER WÓJCIN 78 1

22 Banasiewicz Klaudia 2004 ZSPP KLISZ 78

23 Nowak Kamil 2005 ZSPP KLISZ 66

24 Nurek Zbigniew 1974 KSS LOK BURSZTYN 65

25 Nowak Maciej 1978 KSS LOK BURSZTYN 64

26 Krawiec Przemysław 1979 KSS LOK BURSZTYN 62 1

27 Ratajczyk Kamil 2003 KSS LOK BURSZTYN 59

28 Paszek Grzegorz 1975 niezrzeszony 58 1

29 Kołaczek Zuzanna 2005 KSS LOK BURSZTYN 56

30 Krupa Sebastian 2002 ZSPP KLISZ 55 1

31 Nawrocki Piotr 1980 KSS LOK BURSZTYN 54

32 Sip Emilia 2004 ZSPP KLISZ 48

33 Matuszczak Marek 2006 KSS LOK BURSZTYN 46

34 Nurek Adrian 1997 KSS LOK BURSZTYN 46

35 Wiśniewski Mieczysław 1960 KSS LOK BURSZTYN 45

36 Brzeziński Dawid 1991 KSS LOK BURSZTYN 40

37 Szczepaniak Michał 1987 UKS JEDYNKA KŁODAWA 40

38 Nowak Sławomir 1983 KSS LOK BURSZTYN 39

39 Bartkowski Grzegorz 1982 KSS LOK BURSZTYN 38

40 Szajdziński Sebastian 1982 KSS LOK BURSZTYN 34

41 Kolankowski Sylwester 1952 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 31

42 Kałużny Józef 1954 KBSK KALISZ 28

43 Chuderski Józef 1949 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 25

44 Bączkiewicz Ewa 1982 niezrzeszona 24

45 Suszyński Błażej 1997 KSS LOK BURSZTYN 18

46 Kaczmarek Marcin 1993 KSS LOK BURSZTYN 13

47 Szajdziński Andrzej 1952 KSS LOK BURSZTYN 10

48 Krych Krzysztof 1980 KSS LOK BURSZTYN 5

49 Bączkiewicz Jerzy 1958 niezrzeszony 0

50 Kaczmarek Marian 1956 KSS LOK BURSZTYN 0



Komunikat nr 7: klasyfikacja indywidualna – Kdw/Ksp60 (finał)

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
KDW60

S1 S2 S3 S4 S5 S6 RAZEM x10 10

1 Morkowski Mikołaj 1976 KSS LOK BURSZTYN 92 94 94 98 95 97 570 18 11

2 Andrzejczak Mariusz 1966 UKS JEDYNKA KŁODAWA 91 94 95 95 96 92 563 18 8

3 Buda Mariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 91 96 95 95 87 91 555 13 13

4 Głowacki Sylweriusz 1963 KSS SNAJPER WÓJCIN 94 93 84 87 92 89 539 13 6

5 Szczęsny Kamil 2003 UKS JEDYNKA KŁODAWA 92 85 86 90 88 94 535 13 9

6 Rutkowski Oskar 2005 UKS JEDYNKA KŁODAWA 87 88 91 88 92 89 535 9 7

7 Bera Jarosław 1983 KSS LOK BURSZTYN 86 89 88 89 90 90 532 10 4

8 Buda Przemysław 2000 KSS LOK BURSZTYN 10 0 0 0 0 0 10 0 1



Komunikat nr 8: klasyfikacja indywidualna – TRAP10

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB TRAP10

1 Graczyk Dawid 2001 KSS LOK BURSZTYN 10

2 Doruch Martyna 2003 KSS LOK BURSZTYN 8

Krawiec Przemysław 1979 KSS LOK BURSZTYN 8

4 Janiak Patrycja 2002 KSS LOK BURSZTYN 7

Flak Ilona 2003 KSS LOK BURSZTYN 7

Nowak Błażej 2001 KSS LOK BURSZTYN 7

Kmiecik Krzysztof 1971 KSS LOK GILZA PLESZEW 7

8 Nowak Błażej 2002 KSS LOK BURSZTYN 6

Ignaszak Dawid 1980 KSS LOK BURSZTYN 6

Frankowski Tomasz 1979 KSS LOK BURSZTYN 6

Porada Sławomir 1981 KSS LOK BURSZTYN 6

Przygoński Piotr 1974 KSS LOK BURSZTYN 6

Cofalski Marcin 2004 KSS LOK BURSZTYN 6

Wielgosz Robert 1968 KSS LOK BURSZTYN 6

15 Niewiejski Michał 1982 KSS LOK BURSZTYN 5

Chałupka Sylwia 1989 KSS LOK BURSZTYN 5

Kałużny Zbigniew 1966 KSS LOK BURSZTYN 5

18 Buda Mariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 4

Strankowski Wiktor 1989 KSS LOK BURSZTYN 4

Kaczmarek Marcin 1993 KSS LOK BURSZTYN 4

Woźniak Błażej 1982 KSS LOK BURSZTYN 4

Smoliński Szymon 1983 KSS LOK BURSZTYN 4

23 Bera Jarosław 1983 KSS LOK BURSZTYN 3

Aleksandra Dolata 2004 KSS LOK BURSZTYN 3

Krzyżaniak Adam 1968 KSS LOK BURSZTYN 3

Kmieć Krzysztof 1980 KSS LOK BURSZTYN 3

Wasiak Tomasz 1967 KSS LOK BURSZTYN 3

Wiśniewski Mieczysław 1960 KSS LOK BURSZTYN 3

Nowak Maciej 1978 KSS LOK BURSZTYN 3

Matusiak Marcin 1987 KSS LOK BURSZTYN 3

Bęben Dariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 3

Garncarek Jerzy 1962 KSS LOK BURSZTYN 3

33 Nawrocki Piotr 1980 KSS LOK BURSZTYN 2

Włodarz Dawid 1976 KSS LOK BURSZTYN 2

Mucha Adam 1948 KBSK KALISZ 2

Brodziak Rafał 1979 KSS LOK BURSZTYN 2

Szajdziński Sebastian 1982 KSS LOK BURSZTYN 2

Nowak Roman 1977 KSS LOK BURSZTYN 2

Cuper Andrzej 1974 KSS LOK BURSZTYN 2

40 Bartkowiak Grzegorz 1982 KSS LOK BURSZTYN 1

41 Wachowiak Dawid 1991 KSS LOK BURSZTYN 0



Komunikat nr 9: TRAP10 – finał

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
TRAP10 FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 MIEJSCE

1 Graczyk Dawid 2001 KSS LOK BURSZTYN 1 1 1 1 1

2 Doruch Martyna 2003 KSS LOK BURSZTYN 1 1 1 2

3 Nowak Błażej 2001 KSS LOK BURSZTYN 1 1 3

4 Kmiecik Krzysztof 1971 KSS LOK GILZA PLESZEW 1 4

5 Flak Ilona 2003 KSS LOK BURSZTYN 0 1 1 1 1 1 5

6 Krawiec Przemysław 1979 KSS LOK BURSZTYN 1 1 1 1 6

7 Janiak Patrycja 2002 KSS LOK BURSZTYN 0 7



Komunikat nr 10: klasyfikacja indywidualna PCz10

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
PCZ10

PUNKTY x10 10

1 Rogacki Ryszard 1969 KSS LOK BURSZTYN 96 5 1

2 Adamkiewicz Artur 1961 KSS LOK BURSZTYN 94 2 3

3 Kratowski Grzegorz 1963 KSS LOK VIS GOSTYŃ 90 3 1

4 Jaworski Karol 1972 SS BELLONA KALISZ 89 1 2

5 Głowacki Sylweriusz 1963 KSS SNAJPER WÓJCIN 88 3

6 Majman Marcin 1981 SS BELLONA KALISZ 86 1 1

7 Bera Jarosław 1983 KSS LOK BURSZTYN 82 1 1

8 Wagner Michał 1980 PEKAS WIEDEŃ 82 1

9 Grzesiak Wiktor 1975 KSS SNAJPER WÓJCIN 79 2

10 Walczak Arkadiusz 1995 KSS LOK BURSZTYN 76 2

11 Starmach Paweł 1984 PEKAS WIEDEŃ 73

12 Szajdziński Sebastian 1982 KSS LOK BURSZTYN 71 1

13 Kubasik Julia 1999 KSS LOK BURSZTYN 69

14 Janiszewski Krzysztof 1972 KSS LOK BURSZTYN 64

15 Nurek Zbigniew 1974 KSS LOK BURSZTYN 58 1 1

16 Kubasik Tomasz 1971 KSS LOK BURSZTYN 58

17 Wagner Michał 1980 PEKAS WIEDEŃ 57

18 Suszyński Błażej 1997 KSS LOK BURSZTYN 51

19 Nowak Maciej 1978 KSS LOK BURSZTYN 49

20 Bartkowiak Grzegorz 1982 KSS LOK BURSZTYN 47

21 Brzeziński Dawid 1991 KSS LOK BURSZTYN 46

22 Piotrowski Andrzej 1973 KSS LOK BURSZTYN 40

23 Krawczyk Magdalena 1996 KSS LOK BURSZTYN 40

24 Krawiec Przemysław 1979 KSS LOK BURSZTYN 39 1

25 Wasiak Tomasz 1967 KSS LOK BURSZTYN 36

26 Wiśniewski Mieczysław 1960 KSS LOK BURSZTYN 35

27 Jarych Mariusz 1675 KSS LOK BURSZTYN 32

28 Kałużny Józef 954 KBSK KALISZ 29

29 Kubiak Piotr 1980 KSS LOK BURSZTYN 28

30 Janiak Artur 1976 KSS LOK BURSZTYN 22

31 Chuderski Józef 1949 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 21

32 Kolankowski Sylwester 1952 KSS LOK MAGNUM BŁASZKI 20

33 Szajdziński Andrzej 1952 KSS LOK BURSZTYN 19

34 Nurek Adrian 1997 KSS LOK BURSZTYN 17

35 Gradkowski Kamil KSS LOK VIS GOSTYŃ 16

36 Nowak Sławomir 1983 KSS LOK BURSZTYN 11

37 Szczepaniak Michał 1987 UKS JEDYNKA KŁODAWA 7

38 Nowak Roman 1977 KSS LOK BURSZTYN 5 1

39 Kaczmarek Marcin 1993 KSS LOK BURSZTYN 5

40 Kaczmarek Marian 1956 KSS LOK BURSZTYN 3

41 Włodarz Dawid 1976 KSS LOK BURSZTYN 0

42 Paluszkiewicz Paweł 1979 UKS JEDYNKA KŁODAWA 0



Komunikat nr 11: klasyfikacja indywidualna PCz10 – finał

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Komunikat nr 12: klasyfikacja indywidualna KCz10

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
PCZ10 FINAŁ

SERIA 1 SERIA 2 SERIA 3 SERIA 4 SERIA 5 MIEJSCE

1 Adamkiewicz Artur 1961 KSS LOK BURSZTYN 8 10 9 8 9 1

2 Kratowski Grzegorz 1963 KSS LOK VIS GOSTYŃ 10 8 8 8 9 2

3 Rogacki Ryszard 1969 KSS LOK BURSZTYN 10 8 8 3

4 Jaworski Karol 1972 SS BELLONA KALISZ 7 7 4

5 Głowacki Sylweriusz 1963 KSS SNAJPER WÓJCIN 6 5

6 Majman Marcin 1981 SS BELLONA KALISZ DNS

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
KDW10

PUNKTY 10 x10

1 Balcerzyk Sławomir 1963 KSS LOK BURSZTYN 97 2 5

2 Buda Mariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 97 6 2

3 Wlazły Włodzimierz 1974 KSS LOK GILZA PLESZEW 96 1 6

4 Wagner Jerzy 1952 PAKAS WIEDEŃ 96 3 4

5 Wagner Michał 1980 KSS LOK BURSZTYN 96 5 2

6 Wielgosz Robert 1968 KSS LOK BURSZTYN 96 4 2

7 Jaworski Karol 1972 BELLONA KALISZ 95 3 2

8 Kałużny Zbigniew 1966 KSS LOK BURSZTYN 93 4 0

9 Bera Jarosław 1983 KSS LOK BURSZTYN 91 2 1

10 Majewski Andrzej 1973 KSS LOK GILZA PLESZEW 87 1 1

11 Bęben Dariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 86 2 0

12 Chałupka Sylwia 1989 KSS LOK BURSZTYN 81 2 0

13 Ignaszak Dawid 1980 KSS LOK BURSZTYN 81 2 0

14 Grzesiak Wiktor 1975 KSS LOK BURSZTYN 75 2 0

15 Kmieć Krzysztof 1980 KSS LOK BURSZTYN 75 1 0

16 Krawczyk Stanisław KSS LOK BURSZTYN 75 1 0

17 Woźniak Jarosław 1970 KBSK KALISZ 65 1 2

18 Krzyżaniak Adam 1968 KŻR LOK JASTRZĄB SWARZĘDZ 61 2 0

19 Pawliczak Kazimierz 1950 KSS LOK BURSZTYN 61 0 0

20 Garncarek Jerzy 1962 KSS LOK BURSZTYN 52 0 0

21 Smoliński Szymon 1983 KSS LOK BURSZTYN 51 0 1

22 Frankowski Tomasz 1979 KSS LOK GILZA PLESZEW 45 0 0

23 Przygodzki Norbert 1992 KSS LOK GILZA PLESZEW 45 0 0

24 Bartczak Leszek 1949 KSS LOK BURSZTYN 40 0 0

25 Stramkowski Wiktor 1989 KSS LOK BURSZTYN 38 0 0

26 Krawczyk Magdalena 1996 KSS LOK BURSZTYN 32 0 0

27 Brodziak Rafał 1979 KSS LOK BURSZTYN 28 0 0

28 Porada Sławomir 1981 KSS LOK BURSZTYN 26 0 0

29 Bartkowiak Grzegorz 1982 KSS LOK BURSZTYN 23 0 0

30 Jarych Mariusz 1975 KSS LOK BURSZTYN 23 0 0

31 Haja Oliwia 1995 KSS LOK BURSZTYN 22 0 0

32 Janiak Artur 1970 KSS LOK BURSZTYN 20 0 0

33 Szajdziński Andrzej 1952 KSS LOK BURSZTYN 19 0 0

34 Kaczmarek Marcin 1993 KSS LOK BURSZTYN 9 0 0

35 Szajdziński Sebastian 1982 KSS LOK BURSZTYN 8 0 0

36 Tomczak Krzysztof 1980 KSS LOK BURSZTYN 0 0 0

37 Wachowiak Dawid 1991 KSS LOK BURSZTYN 0 0 0



Komunikat nr 13: klasyfikacja indywidualna KCz10 – finał

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Krzysztof Grzesiak
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I

Rozegrano  siedem  konkurencji:  Psp10,  Psp30,  Kdw/Ksp10,  Kdw/Ksp30,  TRAP10,
Pcz10, Kcz10

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W 
protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna
ze stanem faktycznym. 

Przewodniczący 
Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof Grzesiak 
Sędzia strzelectwa sportowego  klasy I 

Sędzia Główny 
Zawodów 

Piotr Tomczak 
Sędzia strzelectwa sportowego klasy I 

Lp Zawodnik Rocznik KLUB
KCZ10 FINAŁ

SERIA 1 SERIA 2 SERIA 3 SERIA 4 MIEJSCE

1 Balcerzyk Sławomir 1963 KSS LOK BURSZTYN 10 10x 10 10x 1

2 Wielgosz Robert 1968 KSS LOK BURSZTYN 8 9 10 10 2

3 Wagner Michał 1980 PAKAS WIEDEŃ 8 10x 9 3

4 Wagner Jerzy 1952 PAKAS WIEDEŃ 8 8 4

5 Buda Mariusz 1973 KSS LOK BURSZTYN 4 5

6 Wlazły Włodzimierz 1974 KSS LOK GILZA PLESZEW DNS


